CONVOCATORIA PUBLICA No. 003- 2024

: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO OBJETO: La Empresa Social del Estado Pasto Salud ESE requiere contratar la “ADECUACION MENOR DE
PASTO SALUD ESE LAS CONDICIONES DE INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD TAMASAGRA DEL MUNICIPIO DE
PASTO - DEPARTAMENTO DE NARINO
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EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL

PROPONENTES DOCUMENTOS || Agdlg]:l?g%iisclERA '"Dlgﬁgﬁﬁﬁ‘é‘.‘gﬁﬂ”‘“’ CONCLUSION EVALUACION
JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ENEC;R(NO ZGP - NOVCUMPLEV | CUMPLE “ CUMPLE ) o NO CUMPLE
UNION TEMPORAL ESE PASTO 24 | ] 7CU1-V-1-PLE ' CUMPLE I CU-MPLE o | C7UMPLE
TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO o | CUMPL[Ei - CUMPLE I CUMPLE - . CUMF’LE ]
. COMENTARIOS EVALUACION
CONSORCIO 2GP No presento subsanacion de requisitos habilitantes
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RESPUESTA A LAS OBSERVACIONES FORMULADAS AL INFORME DE
HABILITACION
CONVOCATORIA PUBLIA No. 003 - 2024

San Juan de Pasto, 17 de julio de 2024

Asunto: Respuesta observaciones formuladas al informe de habilitacién de la convocatoria
publica No. 003 — 2024,

Objeto: “La Empresa Social del Estado Pasto Salud ESE requiere contratar la
ADECUACION MENOR DE LAS CONDICIONES DE INFRAESTRUCTURA DEL

CENTRO DE SALUD TAMASAGRA DEL MUNICIPIO DE PASTO - DEPARTAMENTO DE
NARINGO."

Teniendo en cuenta que de conformidad con el cronograma establecido dentro del
proceso de convocatoria publica que nos atafie, es menester emitir respuesta a las

observaciones presentadas al informe de habilitacion, teniendo en cuenta las siguientes
consideraciones:

De conformidad con el cronograma establecido, las observaciones al informe de requisitos
habilitantes debian realizarse hasta el dia 12 de julio de 2024 hasta las 04:00 pm, razén

por la cual a aquellas observaciones de proponentes que no fueron habilitados no se les
dara respuesta.

Observaciones presentadas por UNION TEMPORAL ESE 24:

“Cordial saludo.

Remito archivos con subsanaciones; Financiera (ESRTADOS FINANCIEROS DIC - 31 -
2023 - ING VICTOR HUGO LOPEZ), Juridica ( ANEXQO CONFORMACION UNION
TEMPORAL Y POLIZA FORMADA INTREGRANTES ) y de hojas de vida para el

personal de obra. ( 1.Maestro. 2 oficiales, 4 ayudantes) y carta disponibilidad director de
obra y residente.”

e

Asi, tenemos:
a. El anexo “CONFORMACION UNION TEMPORAL SUBSANACION pdf’, contiene
“CARTA DE CONFORMACION UNION TEMPORAL

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
Telefoncs: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899
pastosaludese@pastosaludese.gov.co . www.pastosaludese.gov.co
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Los suscritos WILSON CEBALLOS DIAZ, VICTOR HUGO LOPEZ y CRISTIAN
DAVID CHAZATAR debidamente autorizados para actuar en nombre y
representacion de WILSON ALVEAR CEBALLLOS DIAZ, VICTOR HUGO LOPEZ
Y CRISTIAN DAVID CHAZATAR, respetivamente, manifestamos por medio de
este documento que hemos convenido asociamos en UNION TEMPORAL, para
participar en el proceso de seleccion y por lo tanto, expresamos lo siguiente:

1. La duracién de esta Unién Temporal no serd inferior al del plazo de ejecucion del

contrato y 3 afios adicionales contados a partir de la fecha del cierre del Proceso de
seleccion.

2. La UNION TEMPORAL esta integrado por:

WILSON CEBALLOS 98.389.838 - 1 40 %
DIAZ

VICTORHUGO LOPEZ | 16.079.884 - 2 55%
CRISTIAN DAVID 1.085.261.680 - 8 5%
CHAZATAR

3. La unién temporal se denomina UNION TEMPORAL ESE PASTO 24

4. La responsabilidad de los integrantes de la union temporal es solidaria en el
cumplimienfo de las obligaciones y de las sanciones que se deriven de fa
gfecucion del contrato.

5. En caso de resultar adjudicatario, la facturacién del Oferente la realizara
CRISTIAN DAVID CHAZATAR.

6. EL representante de la unién temporal es CRISTIAN DAVID CHAZATAR,
identificado con C.C No. 1.085.261.680 de Pasfo, quien estd expresamente
facultado para firmar, presentar la oferta y en caso de salir favorecidos con la
adjudicacion del contrato, firmario y tomar todas las determinaciones que fueren
necesarias respecto de su ejecucién y liquidacion, con amplias y suficientes
facultades.

7. El representante suplente de la unién temporal es WILSON CEBALLOS DIAZ,
identificado con C.C No. 98.389.8398 de Pasto, quien esta expresamente
facultado para firmar, presentar la oferta y en caso de salir favorecidos con la
adjudicacion del contrato, firmarlo y tomar todas las determinaciones que fueren
necesarias respecto de su ejecucién y liquidacion, con amplias y suficientes
facultades. :

8. El sefior CRISTIAN DAVID CHAZATAR, acepta su nombramiento como
representante de la UNION TEMPORAL ESE PASTO 24.
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8. Ef sefior CRISTIAN DAVID CHAZATAR, en calidad de representante Legal de
la UNION TEMPORAL ESE PASTO 24, tiene fas siguientes facultades referentes
a la etapas precontractual, contractual y post- contractual asi:

- Presentacion de la oferta y representacion de la Unidn Temporal, en todas las
diligencias del proceso de seleccion.

- Suscribir el contrato y sus modificaciones.

- Suscribir el acta de liquidacion y/o paz y salvo

10. Domicifio de fa Unién Temporal es:

Direccién: Calle 22 #1 - 30 Apto 703 C

Direccion Electrénica: cristianch20@hotmail.com
Teléfono: 310 4566258 — 304 6115415

Ciudad: Pasto.

En constancia se firma a los 28 dias del me junio del 2024

n

Una vez leida y analizada la respuesta de subsanacién presentada por el proponente se
tiene gue:

Se acepta, en razon de que si bien es cierto al momento de adelantarse la verificacion de
requisitos habilitantes del componente juridico, el proponente no cumplia con el
requerimientos del inciso 8 del numeral 3.6 del capitulo Il — requisitos habilitantes, de las
condiciones de seleccién de la convocatoria plblica No 003 — 2024, con la presentacidon
del documento debidamente diligenciado se considera que no varia ni contraviene e
sentido objetivo y real de la propuesta presentada a la convocatoria publica hoy en
consideracion, y ademas, ello implique una transformacién o mutacién de la propuesta
originalmente presentada.

b. El anexo “POLIZA FIRMADA 41-44-101284394-0", contiene la péliza relacionada
debidamente suscrita por quienes conforman la unién temporal.

Una vez leida y analizada subsanacién presentada por el proponente se tiene que:

Se acepta, en razén de que si bien es cierto al momento de adelantarse la verificacion de
requisitos habilitantes del componente juridico, se determind que no cumpli los
requerimientos del numeral 3.8 de las condiciones de seleccién de la convocatoria plblica
No. 003 — 2024, en lo referente a su suscripcién de la péliza de seriedad de la oferta, con
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la presentacion del documento debidamente diligenciado se considera que no varia ni
contraviene el sentido objetivo y real de la propuesta presentada a la convocatoria publica
hoy en consideracion, y ademas, ello implique una transformacién o mutacidon de la
propuesta originalmente presentada

En los anteriores términos se brinda respuesta a las observaciones que oportunamente y
dentro de los parametros establecidos en las condiciones de seleccidon de la convocatoria
publica No. 003 ~ 2024, se formularon al informe de habilitacion del componente juridico
de la misma.

Observacion: Por lo expuesto anteriormente, se considera que el proponente subsana los
requisitos habilitantes del componente juridico.

Kelly Nayiby Guancha Mejia
Jefe Oficina Asesora Juridica

Carrera 20 No. 19B — 22, San Juan de Pasto
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EVALUACION TECNICA
SUBSANACION REQUISITOS HABILITANTES
CONVOCATORIA PUBLICA No 003 -2024

OBIETO: "ADECUACION MENOR DE LAS CONDICIONES DE INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD TAMASAGRA DEL MUNICIPIO OE PASTO - DEPARTAMENTO DE NARIRO "

£

FECHA: 17 DE JULIO DE 2024 Con fundamento en [as condiciones de seleccion formuladas y aprobadas en la convocataria 003-2024 se desarrolla Ia evaluacidn técnica asi: .\

INFORNACION PROPONENTE

ya
PROPONENTE: No i CONSORCIO 2GP 7/
REPRESENTANTE LEGAL: MARIA CAMILA GRANIA ROMERO
NOMBRE / RAZON SOCIAL CC / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES: RAFAEL GRANJA PELAEZ 12.980.115 w08
GP INTER GROUP SAS 901.263.656-8 20% %
- IBONEIDAD /0 PERF! - :
PERASONA FURIDICA © PERSONA NATURAL [INGENIERO GiVIL O ARGUITECTG O AVALINGENIERG O
PERSONA HATURAL PROPIETARIA DE ESTABLECHMIEMTO COMERCIAL} - DBIETOSOCIAL ARQUITECTO TARIETAP. VIGENCIA 25 AROS CUMPLE
RAFAEL GRANIA PELAEZ - ARQUITECTO - PERSONA NATURAL TUNPLE CURPLE CUNPLE 8 \
ARQUNTECTA - MARIA CAMILA
h E - JUR! N i h i & it
GP INTER GROUP SAS - PERSONA JURIDICA CUMPLE GRANIA ROMERD NO CUMPLE 10 CUMPLE NG CUMPLE NO

INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN ELRUP

INFEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
RAFAEL GRAHIA PELAEZ - ARQUITECTO - PERSONA NATURAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl e
GP INTER GROUP SAS - PERSONA JURIDICA CUMPLE CUMPLE CURIPLE 5t B
W
- ' _£QUIPO DE TRABAIG L - . : S
PROFESIONAL EN
13
DIRECIOR DE OBRA RESIDENTE DE GBRA MAESTRO DE OBRA 2 OFICIALES 4 OBREROS SEGURIDAD Y SALUD EN CUMPLE
EL TRABAJQ
VALSTN ALBEIRD PEIENGNG
PELERGINGY HOGO \
JUAN ANTONO QRIUELA
HHMER ALEDNSO REY NAND i LYDA IGHANA VEPE.
ARQUITECTO- RAFAZL GRANIA PELAEZ [ CUMPEE) | INGENIERD CIVIL-CARLGS ALBERTO CAICECO GUszMAN jcunprg) | TMER xﬂw”)u__u,_m% REVES QUINTERO / SOSE EFRAIN 1%_» W.__“,W.néwmmwom,ﬁom%b\ Lw,w_%mb M‘w,ﬂm H
" 2y ty il
RORRERD PESRAZA £
RAERQ PESRAZAICUMPLE ] | oo arptaning 1asa 054 {
CUMPLE]
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EXPERIENCIA

ESTACO PASTO SALUD ESE

CE LA RED PRESTADORA OE
SERVICIOS DE SALLD DE LA EATPRESA,
SCOAL DEL ESTADO PASTO SALUD
£5.E-220

O ANENA CERTIF.CACION /

LQIDAGON

ENTIDAD O PERSONA ACTA FINAL O ACTADE
I %D I VALOR Et. LBLLY. CLASIF{CACION
FOLLO CONTRATANTE CONTRATISTA OBJETO E PARTICIPACION CONTRATO Y CERTIFICACION HOUIDACION 1 5.hEMLLY, CAl
CONTRATO N2 274 -2020 -
RMANTENINIENTO PARA ATENTER
REQUERIRUENTOS INMEDIATOS DE
FPRESA SCOA R, L 5Py Rl Al FINALY
IYST] ERIPRESA SCOM DEL GF HTER GROUP SAS INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA 1005 HEX& ACTA

CURIFLE

>=27046 SMMEV |,

NG CUMPLE 7

. “RESUMEN EVALUACION TECNICA - = -~

OBSERVACIONES:

Requerimienio Cumple No Cumple /
ldeneidad/c perfil X /7
Registro tnico de Proponentes
Eguipo de Trabzjo
Expenencia X [ HAiLTADO NO

s LT INFORMACION PROPONE N
PROPONENTE: No2 JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS
REPRESENTANTE LEGAL: /
INTEGRANTES: NOMBRE / RAZON SOCIAL ¢/ NT %% PARTICIPACION
JORGE ORLANDC GUERRERO ARCOS 12.980.891 100%

PERSOMA JURIDICA O PERSONA HATURAL [INGENIERD GiVIL O ARQUITECTO O

AVALINGENIERQ O

SELECCION

CONDIC'OHES DE SELECCION

TRABAIO {NO CLUMPLE), SEGUN
CONDICIONES DE SELECCION

TRABAIO {NO CUMPLE], SEGUN
COMDICIONES DF SELECCICN

SEGUN CONBICIONES DE
SELECCICN

ORTIZ RINCON { CUMPLE}

v e Ad
PERSONA HATURAL PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL] OBJEFE SOCIAL ARQUITECT TARJETA P. VIGENCIA 25 ANOS CUmMPLE
IORGE ORLANDO GUERRERD ARCOS - INGENIERD CIVIL - PERSONA NATURAL CULTPLE CUMPLE CUMPLE s , /
- L) L ~INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP R T I
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
IORGE ORLANDO GUERRERD ARCOS CURIPLE CUMPLE CUMPLE s /
e - RS —
N EQUIPO DE TRABAIO ©~ - R
PROFESIONAL EH
EOBRA REMDENTED
PIRECTOR BY SIDENTE D OBRA MAESTRO DE OBRA 2 OFIDIALES 4 GBREROS SEGURIDAD Y SALUD EN CUMPLE
EL TRABAI(
IRGENIERG OVIL- JORGE ORLANDO GUERRERD ARCOS | ARQUITECTO -DARIO CHAVEZ ACOSTA {NO CUMPLE] - MO ANEXA | NG ANEXA COCUMENTACICN | NS ANEXA DOCUMENTACIGN "fu‘:”ciﬁ"' imi“;fré;zi?
[HO CURIPLE)- 1O ANEXA CONTRATO Ne 142-2023, NO CERTIFICADS DE HIATRICULA PROFESIONAL, NO AHEXA QUE CERTIFIQUE EL £QUIPD DE | QUE CEATIFIOQLE £L EQUIPOD DE e TRA‘R:}O‘ 40 CUMPLE KARCLARY ALEXANDRA .
ANEXA CONTRATO Ko 562-2022. SEGUR CORDIGONES DE DOCUMENTOS PARA ACREDITAR EXPERIENCIA SEGUN DE TRARAID b

/]
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EXPERIENCIA
ENTIDAD O PERSONA ACTA FIRAL O ACTA DE
H 1 8, % DE PARTICIPACLON NTRATO ¥ CERTIFICACLON VALOR EN S.A5.M.LV. CLASIFICACION
FOLIO CONTRATAINTE CONTRATISTA OBJETO 1l €Ol LOUIDACION
CONTRATO 118-2023 - AGECUACION
¥ MANTENTNIENTO DEL AREA DE
EAPRESA SOCIAL DEL . 1 CONSULTORIOS DE ODONTOLOGTA, )
MO ; ANEXA COHTRATO ¥ NEXA ACTA FINALY
2313 EATARG PASTG Salyp |(OREE ORLANDO GUERRERDY oy ¥ BARGS PARA ATENDER 100% i ‘? AnER .~ o 1363 CUMPLE
ESE ARCOS N CERTIFICACION LAUIDACIGN
5. REQUERIMIENTOS INMEDIATOS BE .
INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE
SALUD DE TANASAGRA - 2023
CONTRATO 502-2022 -
MANTENINIENTO DEL AREA DE
CONSULTORIOS, ARCHIVO, SIALY
EMPRESA SOCIAL DEL SALA DE ESPERA PARA ATENDER !
ANEXA ACTA FINALY
19423 £STADO PASTO saLup | /070 E ORLANDD GUERRERD or o s eisminTos INREDIATOS DE 1005 HO ANEXA CONTRATO ! o, CUMPLE
ARCOS LQUIDACIGN
ESE INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE /
SALUD DE TAKTASAGRA DE LA
EMPRESA SOCIAL DELESTADO PASTO
SALUDESE.- 2022
196,30 >=270,46 SPAMLV
NO CUMSPLE
SRR 'RESUMEN EVALUACION JECNICA -
Requerimiento No Cumpte
Idoneidad/fo perfil
Registro Unico de Proponentes X
Equipo de Trabajo X /
Experiencia X F HABILITADO 1 NO ; /
OBSERVACIONES:

= - " INFORMACION PROPONENTE-

PROPONENTE: No3 UNlON TEMPORAL ESE PASTO 24
REPRESENTANTE LEGAL: CRISTIAN DAVID CHAZATAR CUASTUMAL
NOMERE / RAZON SOCIAL CC /NI % PARTICIPACION |
WILSOM CEBALLOS DIAZ 98.359.833 0% I
INFEGRANTES:
VICTOR HUGO LOPEZ 16.079.884 350 {
L
CRISTIAN DAVID CHAZATAR 1.085.261.680 5% /i
.. \DONEIDAD Y/O PERFIL g
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL [INGENLERD CIVIL O ARGUITECTO © AVAL INGEHIERD O
. , PLE
PERSONA NATURAL PROPIETARIA DE ESTABLECIMIERTO COMERCIALY ORIETO SOCIAL ARQUITECTO TARIETAP VIGENIA =S ARDS cum
WILSCH CEBALLOS DIAZ - ARQUITECTO-PERSONA NATURAL CUMPLE CUMPLE CuMPLE s/
£
VILTOR HUGO LOPEZ. INGEHIERD CIVIL -PERSONA NATURAL CutioiE CunPLE CUMPLE s/,
CRISTIAR DAVID CHAZATAR - INGEHIERO CIVIL -PERSGNA NATURAL CUMPLE CURIPLE CUMPLE s
- INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EI. RUP -
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
LSO CEBALLOS DIAZ CUMPLE CUNPLE CUMPLE s/
VICTOR HUGE LOPEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE &
CRISTIAN DAVID CHAZATAR CUrAPLE CUNPLE CURIPLE Ny
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EQUIPO DE TRABAJO

- PROTESIOHALEN
!
DIRECFOR DE GBRA RESIDENTE DE OBRA MAESTRO DE OBRA 2 OFICIALES 4 DBRERGS SEGURIDAD Y SALUD ER CUMPLE
EL TRABAJO
CARLOS RAMIRG CUATIN
CUASES/ SORDAN CAMILO
RONAL ORLANDO HERRFRA
. " SERG
ARQUITECTO JESUS ERNESTO KIDAL GG RASSA {CUNMPLE) THGENIERA CWIL-PAULA ANDREA TIMARAN [ CUASPLE} EIBAR JOBANY ESTACID CAIPE { RODRIGUEZ / DANIEL OSVWALDD OUVACERQN/ RUBEN DARID | YURI CAROLINA ROSERD [ 5 /
CUMPLE} CEBALLOS GVIEDO {CUMPLE} RAKEOS BENAVIDES/IAIRD CUMPLE}
ARKSANDO GUERRERD
CASTROH{ CUMPLE)
EXPERIENCIA - -
ENTIDAD O PERSGNA ACTA FIHAL O ACTADE
- ERTIFI 1QR EN 5.M.MLLY. 1, 161
FOLIO CONTRATANTE CONTRATISTA OBIETD =4 DE PARTICIPACIGN CONTRATO y CERTIFICACION UAVIDACION VALOREN 5. CLASIFICAC
CONTRATO flo 001-2018 -OBRAS
DE ADECUACION ¥
MEICRAMIENTO PARA EL
PROYECTO DE REVITALIZACHIN
GUAITARA IPSL. Z0MHA DE MEDICINA
INSTITUCION TRADICIGNAL Y MEIGRA DE
NTRATO
PRESTADORA DE VICEORHUGO LOPEZ | ) 01010 Es DF SEGURIDAD Y 100% ANEXA COR ¥ ANENA ACTA PINAL 396,80 CUMPLE /
GUAMARNTICA CERTIFICACION
SERVICIOS DE SALUD SALUD EN EL TRABAJO EN LA :
{HDIGERA ISTITUCION PRESTADORA DEL
SERVICIO DE SALUD INDIGENA
GUAITARA - SEDE LOS CHILCOS ~
EN LA CIUDAD DE IPIALES —~
NARINO"
386,80 »=270,46 SMMLV

CUMPLE

/

3 'RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple / No Cumple
Idoneidad/o perfil X ! Y
Registro Unico de Proponentes X /
- Equipo de Trabajo X / .
Experiencia X ., { HABILTADO | sl |/
OBSERVACIONES: /
. INFORMACIOH PROPONENTE
PROPONENTE: Nod TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO
REPRESENTANTE iEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NFT 3¢ PARTICIPACION /
INTEGRANTES: *
TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO 5.206.733 100%
_ - IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSGHA JURIDICA O PERSOMA NATURAL iNGENIERD CIVIL O ARQUITECTO O AVAL (NGENIERG O
PERSOHA NATURAL PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) DRIETO SOUAL ARQUITECTO TARIETAP. VIGENCIA x5 Afi0S CUMPLE
7
TINAS DAVID GUERRERS ROSERO - ARQUTELTO- PLASONA NATURAL CUuM?LE CUNPLE CLAIPLE Sl /
.
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ROSEROD [CUMPLE}

CUMPLE]

EDUARDO ROSAS MARTINEZ [

CUMPLE)

INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL AUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
TOMAS DAVID GUERRERG ROSERD CUMPLE CUMPLE LUMPLE |
EQUIPC DE TRABAIG s,
PROFESIGHALEN
£
DIRECTOR DE OBRA RESIDENTE DE GBRA $AAESTRO DE OBRA 2 OFICIALES 4 OBREROS SEGURIDAD ¥ SALUD EN CUMPLE
EL TRABAID
GEORMAN STIVEN ROSERC
VALLEID/ FABIO GERMAN
ROYAHAN ALEXIS NARVAEZ CLUDIA FERNANDA
ARQUITECTO: £DISCH HIBAN AUK VILLAREAL {CUMPLE} ARQUITECTO -IVAN LEONARDO ARROYO CORAL [CUMPLE } VICTOR SONZALO SALAZAR r.4uﬁo;/ DAVI;GLGUANNI ESTRADA DRIEGA/ BiLL SANATCR':Z SANTACRUZ | §t

MONTILLA {CURPLE) ANTOM! LOPEZ GOMEZ JLUIS

ENTIDAD Q PERSONA ACTAFIHAL O ACTADE
BALLY,
FOLIG CONTRATABITE COMTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACION CONTRATC y CERTIFICACION LQUIDACION VALOR EMN 5.4 V. CLASIFICAQION
CONTRATG No 130-2022-
MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO Y FORTUITOS DELA
INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA
ERPRESA SOCAL DEL TOMAS DAVID GUERRERD ANEXA CONTRATOY
DE LA RED DE PRESTACION DE 10034 ANEXA ACTA DE LIQUIDACIGH 128157 CUMPLE
TA T FICACHE)
ESTADO, PASTO SALUD ESE ROSERQ SERVICIOS Y SECE ADMINISTRATIVA CERTIFICACION
DE LA ENSPRESA SCCIAL DEL ESTADD
PASTO SALUD E.S.E. PERIODO
FAARZO- DiCIENIBRE - 2022
1.281,57 »>=270,46 SMMLVY
CUMPLE
S RESUMEN EVALUACION TECNICA - :
Requerimtento Cumple / No Cumple
Idoneidad/o perfil X /
Registro Unico de Proponentes X o
Equipo de Trabajo X Ve
Experienciz X ./‘
OBSERVACIDHNES:
i [z
2
i~

SEBASTEAN GRANIA ORDOREZ
Jafe Ofigfha Asesdra de Plansacién

v AMARDARAMOS 0.,
Profesighal tpifersi

rsitario - Ingeniera Civil

Profesional Universitantd - Arguitecto

Pazma s




ACTOS ADMINISTRATT]VOS
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VERSION PROCESO / SERVICIO

CODIGO NUM

" PASTO SALUD ESE .

NIT.§00QD1143-0 7.0
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CONSOLIDAADO INFORME FINAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES - CONVOCATORIA PUBLIA No. 003 - 2024

San Juan de Pasto, 17 de julio de 2024

PROPONENTE COMPONENTE | COMPONENTE | COMPONENTE | CONCLUSION
FINANCERO JURIDICO TECNICO
JORGE ORLANDO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO
GUERRERQO ARCOS HABILITADO
UNION TEMPORAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ESE 24
TOMAS DAVID CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
GUERRERO
ROSERO
CONSORCIO 2GP NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO
HABILITADO
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